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Guante Protector Alta Tension

* Modelo: Guante Modelo Montpelier, confeccionado en cuero flor y descarne, para usar y proteger a
guante de goma de alta tension.
» Material

- Cuero: Cuero Flor Curtido al Cromo, sin tefiir, espesor 0.9 mm a 1.2 mm. Buena flexibilidad. Sin desolladuras, cortes
0 agujeros.
- Descarne: Cuero Descarne Curtido a Cromo, espesor 1.2 mm. Sin tefiir. Sin desolladuras, cortes o agujeros.
» El guante tiene una correa de ajuste, conformada de dos piezas. Una de ellas lleva en su extremo una
hebilla plastica para ajustarse al guante de goma.
» El guante lleva protector de vena y protector de costura en arco del dedo pulgar (arqgueada)
» Dimensiones

- Todas las medidas estdn dadas en mm, considerado €l articulo terminado

- Tolerancia permitida+- 5 mm

Largo dedo indice (D) 195 mm
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Cordial (A)
Anular (C)
Mefiique (B)
Pulgar (E)

Ancho Palma en unién de Pufio

(F)

Ancho Palma (H)

Largo Pufio (1)

Ancho Boca Pufio ( G)

205 mm
195 mm
175 mm
150 mm
145 mm

135 mm
130 mm
180 mm
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